[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 058/1995

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS ADJACENTES A ESTRADA PRINCIPAL QUE INTERLIGAM DIAMANTINO A COMUNIDADE DE RIO PRETO, NESTE MUNICÍPIO.

J U S T I F I C A T I V A

As prioridades rurais que se localizam mais afastadas da estrada principal não tem recebido a referida manutenção, razão pela qual as mesma continuam esburacadas e cujos moradores aguardam a recuperação. Portanto é imprescindível os serviços de manutenção das mesmas.

Sala das Sessões, 26 de junho de 1995.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br